
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

4-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2021 m. gegužės 12 d. 10.00 val. 

(posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 

 

 

 9.45-10.00 Registracija 

 

 10.00-10.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  10.05-10.20 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

sudarymo ir personalinės sudėties patvirtinimo  

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

2.  10.20-10.30 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014–2020 metų 

Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą skyrimo  

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

3.  10.30-10.40 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014–2020 metų 

Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą skyrimo  

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

4.  10.40-10.50 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2021–2027 metų 

Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos Federacijos 

bendradarbiavimo per sieną programos programavimo komitetą skyrimo  

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5.  10.50–11.15 Kiti klausimai 

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas 

 

 

 

Edgaras Pilypaitis 
 


